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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IPEKE 2.19 16.5% 26,423,281

KOZAA 2.01 10.4% 61,603,033

DOHOL 0.62 8.8% 15,381,198

IHLAS 0.25 8.7% 2,900,819

ALCTL 8.20 6.5% 79,535,597

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKPAZ 1.01 -10.6% 147,202

EUHOL 1.42 -6.6% 204,742

AFYON 6.54 -4.4% 160,429,611

MNDRS 0.56 -3.4% 3,176,904

KIPA 2.51 -3.1% 28,731,470

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 

BIST’de hafif alıcılı açılış sonrası yükselişlerin, risk faktörlerine rağmen güç kazanarak devam ettiğini izlediğimiz bir 
günü geride bıraktık. Özellikle Moody’s ile Fitch’ten açıklanan riskler ve Draghi konuşmasının Euro’ya değer 
kaybettirmesine rağmen BIST-100 dün günü %0.62’lik bir değer kazancı ile 80.256 seviyesinden tamamladı. 80.000 
eşiğinin temel faktörlere rağmen aşılarak kapatılması, yatırımcıların Türkiye’de fırsat gördüklerine işaret ettiğini 
söyleyebiliriz. Öte yandan yükselişin hacimli olmaya devam etmesi oldukça önemlidir. 
 
Dün en önemli gündem maddesi olan ECB kararları ardından yapılan basın toplantısında Draghi’den gelen 
açıklamalar, önce paritenin ardından ise içeride döviz sepetinin sert değer kaybetmesine neden oldu. Faizlerde 
beklenildiği üzere değişikliğe gitmeyen ECB’de Başkan Draghi, “Mevduat faizi indiriminin tartışıldığını”, “varlık alım 
programının dizaynını gerektiğinde ayarlamaya hazır olduklarını” ve “para politikası uygunluğunu Aralık ayında 
yeniden gözden geçireceği” ifadeleriyle beraber Euro/Dolar paritesinde 1.13’lerden 1.11 seviyelerine doğru hızlı bir 
geri çekilme gördük. Döviz sepeti ise 3.08’den sert düşüşle 3.03’e kadar gevşedi. 
 
ECB’nin yanı sıra Türkiye özelinde Fitch ve Moody’s açıklamaları takip edildi. Fitch dünkü konferansında TL’deki 
değer kaybının para politikası güçlüklerini artırabileceğini ve TCMB’nin Fed ile birlikte faiz artışına gidebileceğini 
söylerken mevcut kredi notunun, bu faktörleri yansıttığını da ifade etti. Moody’s ise yayınladığı raporda, Türkiye 
ekonomisinin kırılgan 5’li ülkeleri arasında dış risklere karşı en hassas ekonomi olduğunu ifade etti. Seçimlere 10 gün 
kala gelen bu “uyarı niteliğindeki” açıklamalar endeksi bir ara 80.000’in altına çekse de, güçlü duruşunu pek fazla 
bozmadı. 
 
Sabah saatleri itibarıyla Dolar/TL’de, kırılgan 5’li ülkelerine benzer bir performans ile 2,86’nın üzerinde hareketler 
görsek de emtia tarafındaki değer kazancının sınırlı kalması gelişmekte olan ülkeler açısından bir miktar endişe 
uyandırıyor.  
 
ABD’den önemli veri akışları olmasına rağmen özellikle gelişmekte olan ülke para birimleri ve borsaları ECB sonrası 
verilere pek aldırış etmedi. ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları beklentilerin altında 259 bin kişi olarak 
açıklanırken, konut fiyatları beklentilerin altında %0.3 artış gösterdi. Ancak konut fiyatlarındaki azalışa rağmen 5.55 
mn adet ile beklentileri aştı. Aylık bazda artışında oldukça yüksek olduğu veri konut talebinde ciddi bir toparlanma 
emaresi olsa da piyasalar, ağırlıklı olarak Euro’nun gücünü sorgulayarak fiyatlama yaptıkları için, veri etkisi oldukça 
sınırlı kaldı. Yurtiçinde ise Ekim ayı  tüketici güven endeksi beklentileri aşarak 62.78 seviyesine yükseldi. Sabah 
saatlerinde açıklanan verilere göre Güney Kore ekonomisi 3Ç dönemde %1.2 büyüyerek toparlanma gösterdi. 
 
Bugün ise önemli bir gündem maddesi yok. Saat 10:30’da Almanya, 11:00’da Euro Bölgesi’nden öncü PMI verileri, 
16:45’de ABD’den öncü İmalat PMI verisi açıklanacak. 15:30’da ise Kanada enflasyonu açıklanıyor olacak.  
 
Küresel borsalarda alış eğilimi hakim. Asya piyasalarının tamamının pozitif olduğu günde, ABD vadelileri de bizim 
kapanışımız sonrası %1’in üzerinde değer kazanımı göstermiş durumda. Avrupa piyaslarında ise alıcılı kapanışlar 
sonrası teşvik beklentilerinin yarattığı iyimserlikle beraber güne güçlü yukarı açılış bekleniyor.  
 
Teknik olarak 80.600 direncinin ön plana çıktığı bir günü izliyor olacağız. Alıcılı açılış beklediğimiz endekste, 
80.600’ün aşılması durumunda 81.500-81.800 bandı yükseliş trendinin devamının takip edileceği üst dirençler olacak. 
Öte yandan 79.800-79.300 bandı ise olası geri çekilmelerde destek olarak izlenebilir. Kısa vadeli göstergelerdeki 
toparlanma eğilimi, dirençlerin bir adım daha öne çıkarak takip edileceğini ortaya koymaktadır. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

 Öne Çıkan Haberler 

 Teknoloji dünyasının üç devi, Google, Microsoft ve Amazon 3. çeyrek bilançolarını açıkladı. Analistlerin 
beklentilerinin üzerinde gelir ve kar artışı yakalayan üç şirket de yatırımcısını sevindirdi.*BloombergHT. 

 Draghi "Aralık ayında genişlemenin derecesini gözden geçireceğiz" dedi.*BloombergHT. Draghi, "Gerektiği 
takdirde varlık alım programını 2016 yılı Eylül'e veya daha sonrasına kadar uygulamaya niyetliyiz" dedi.*Dünya. 

 Moody's'in internet sitesinde yer alan açıklamada, 2007'den önce Avrupa'da ülkelerin yüksek ve istikrarlı, 
bankaların da güçlü kredi notlarına sahip olduğu, ancak söz konusu tarihten bu yana Avrupa'da ülkelerin 
bilançoları üzerinde baskıların yükseldiği ifade edildi.*BloombergHT. 

 Avrupa Birliği Komisyonu Üyesi Moscovici, "Yunanistan 3 milyar euroluk kredi dilimini alma yolunda" dedi.*Dünya. 

 Moody's, "Çin ekonomisinde yavaş büyüme, yapısal yeniden dengelenmeye yanıt " dedi.*Dünya. 

 Fitch, Türkiye ekonomisine yönelik açıklamasında Türkiye'nin ülke risklerinin büyük oranda dengede kalmaya 
devam ettiği, ancak Türkiye’nin dış likiditesinin kendi not kategorisindeki ülkelerden daha zayıf durumda olduğu 
belirtildi. Moody's, Türkiye'nin dış risklere karşı en kırılan gelişmekte olan ülke olduğunu belirtti.*Dünya. 

 Zeybekci, "Önümüzdeki süreçte Merkez Bankası'nın rezervleri çok hızlı bir şekilde artacak. Onun da neden 
artacağını ileriki günlerde açıklayacağım" dedi.*BloombergHT. 

 Erdoğan bugün saat 10’da İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek TÜMSİAD TÜME PO ve  luslararası 

Kobi  urasına katılacak.*BloombergHT. 

Endeks ve Hacim (mn TL)
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Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:30 Almanya İmalat PMI Eki.-Öncü (Bekl: 51.7) 
10:30 Almanya Hizmet PMI Eki.-Öncü (Bekl: 53.9) 
11:00 Euro Bölgesi İmalat PMI Eki.-Öncü (Bekl: 51.7) 
11:00 Euro Bölgesi Hizmet PMI Eki.-Öncü (Bekl: 53.5) 

15:30 Kanada TÜFE-Aylık Eyl. (Bekl: -%0.1) 
15:30 Kanada TÜFE-Yıllık Eyl. (Bekl: %1.1) 
15:30 Kanada Çekirdek TÜFE-Yıllık Eyl. (Bekl: %2.2) 
16:45 ABD İmalat PMI Eki.-Öncü (Bekl: 52,7) 
ABD American Airlines finansalları 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 Türkiye elektrik piyasası 2016 başında tarifesiz döneme geçiyor. Sabancı Holding Enerji Grup Başkanı Mehmet Göçmen, sanayi lehine 
uygulanmakta olan çapraz sübvansiyonların kaldırılmaması halinde bedeli tüketicinin ödeyeceğini söylüyor. Göçmen, “Vatandaşın ödediği 
elektrik fiyatı yüzde 37 artacak” dedi.*Hürriyet. 

 TETSİAD Başkanı Küçükçalık, sektörün ihracat hızını kesmemek için  zakdoğu, Afrika, Güney Amerika gibi pazarlara yöneldiklerini 
söyledi.*Dünya. 

 4,5G'de ihaleyi kazanan şirketler ilk ödeme haftaya yapacak.  irketler, yetkilendirme belgelerini almak için Hazine'ye toplamda 2 milyar euro 
ödeme yapacak.*Dünya. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alaboyun, borun dönüştürülmesini desteklediklerini belrterek, 'Bor kullanım oranını belli bir oranda tutmak 
şartıyla bir endüstri organize bölgesi kurulmasını da desteklemek istiyoruz' dedi.*Dünya. 

 Ziraat Bankası’nın 270 milyon Euro kredi kullandırdığı Ora AVM’yi Çinlilere kiralayıp kurtarma planı tekstil sektörünü telaşlandırdı. Sektör 
temsilcileri “Ora’yı biz kiralayalım” dedi.*Haber Türk. 

 Manavgat HES özelleştirmesinde nihai görüşmeler bugün yapılacak. İhaleye AYEN ve Batıçim Enerji de katılıyor. 

 AKSGY: SAFGY hisselerinin satın alımında kullanılan finansman için 62.14 mn  SD tutarında ipotek tahsis edilmiştir. 

 BMEKS: Hisse geri alım programı kapsamında 23 Ekim’de 2.09-2.10 TL fiyat aralığından 301 bin adet hisse alınmıştır. 

 DARDL: Ürettiği markalı ürünlerin yurtiçinde münhasıran satış-dağıtıımı ile ilgili olarak Düzey Tüketim ile tek elden dağıtım anlaşması 

yapılmıştır. 

 HLGYO/VKGYO: Halk GYO-Vakıf GYO Adi Ortaklığı tarafından gerçekleştirilecek "Sancaktepe Konut Projesi"nin ana yüklenici firması 

belirlenmiştir. 

 ISBIR: Bu yıl 410 milyon TL ciro hedefleyen İşbir Holding, Ortadoğu ülkelerine satacağı yatakları bölgede üretecek. CEO Metin Gültepe, 
“Körfez’de üretim planımız var. 2017’ye kadar yatırımı hayata geçireceğiz” dedi*Vatan. 

 KRATL: İştiraki Asia Madencilik Balıkkesir - Bandırma - Erdek bölgesinde bulunan maden sahasında arge çalışmalarını 4655 metrede 

sonlandırmıştır. Numune sonuçları beklenmektedir. 

 KUYAS: Bugün %100 bedelsiz ve %100 bedelli sermaye artışının hak kullanımı gerçekleşecek olup referans fiyat 1.76 TL’dir. 

 NUGYO: Tahsisli olarak çıkarılan 40 mn adet hisse borsada işlem görmeyen statüde ihraç edilmiştir. 

 PETKM: Azerbaycan devlet petrol şirketi SOCAR'ın Türkiye Başkanı Kenan Yavuz, Petkim kampüsü içinde yapımı devam eden STAR 

Rafinerisi'nde altyapının yüzde 95 oranında tamamlandığını belirterek, 2018 yılında üretime başlayacak tesisin, ülke ekonomisine yıllık 2-2.5 
milyar dolar döviz tasarrufu sağlayacağını bildirdi.*Milliyet. 

 SAHOL: Sabancı Holding ve Alman E.ON'un yüzde 50-50 ortaklığı olan Enerjisa, halka arzını en erken 2017 yılının üçüncü çeyreği için 
planlarken, şirket halka arza kadar borçlarının FAVÖK'e oranının mevcut 6-7 seviyesinden 4'ün altına çekmeyi hedefliyor.*Dünya. 

 TAVHL: TAV Havalimanları, geçen yıl iç hatlar terminalini devraldığı Milas-Bodrum Havalimanı'nın dış hatlar terminalini de devralarak 
işletmeye başladı.*Dünya.  

 TMSN: Yerli uçak ve otomobilin ardından şimdi de ilk milli iş makinesi geliyor. Tümosan, ilk milli iş makinesini üretmeye hazırlanıyor. İlk 
etapta iş makinası gurubundan forklift üretilmeye başlanacak.*Dünya. 

 TOASO: Yeni Hatchback ve Station Wagon model araçların yatırım harcamalarında kullanılmak üzere EBRD’den 200 mn Euro’ya kadar 

finansman sağlanması hususunda anlaşmaya varılmıştır. Eylül 2016'ya kadar toplam tutarın tamamının iki taksitle kullanılması planlanan 
kredinin ilk anapara geri ödemesi Aralık 2016'da yapılacaktır. Vadesi Aralık 2022 tarihinde dolacaktır. 

 TSPOR: Yargıtay 2013 yılında yapılan kongrenin yerel mahkeme tarafından iptal edilme kararını ikinci kez onadı. Böylece 45 gün içinde 
kongre yapılması gerekiyor.*Cihan. 

 TTRAK: Olağanüstü genel kurul toplantısında 30 Ekim’de hisse başına 1.8737 TL nakit temettü dağıtılması kabul edilmiştir. 

 ULUUN: Birleşmiş Milletler World Food Programme tarafından açılan Buğday  nu ihalesinde firmanın üstlendiği miktarın bedeli 1.5 mn 

 SD’dir. 

 YKGYO: Koray Gayrimenkul 3.1 mn adet A grubu hisseyi 22 Ekim’de almıştır. 
 

  

Makro Haberler 

 TÜİK, Ekim ayına ilişkin tüketici güven endeksini açıkladı. Endeks, Ekim’de geçen aya göre %7.3 arttı. Eylülde 58.52 olan endeks, bu ay 62.78 oldu. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.25 14.20 0.35% 18.80 31.9%

ENKAI 5.18 5.12 1.17% 6.20 19.7%

GARAN 7.68 7.56 1.59% 9.00 17.2%

SAHOL 9.43 9.45 -0.21% 11.80 25.1%

TCELL 11.45 11.35 0.88% 14.00 22.3%

THYAO 8.53 8.52 0.12% 11.00 29.0%

TRKCM 2.03 2.03 0.00% 2.50 23.2%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

23 Ekim 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A. ., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A. . tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A. .” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.  sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A. . sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A. . sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Yunus Kaya  Müdür Yrd.   yunus.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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